中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 8 年 第 2 0 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国农业银行股份有限公司泰安

市政支行
机构编码：B0002S337090038

许可证流水号：664734

住所：泰安市泰山大街586号好客大厦一层

发证日期：2018年3月30日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司费县朱田营业所

机构编码：B0018A337130172

许可证流水号：703308

住所：费县朱田镇费朱路与田

石路交汇处西800米路北

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司临沂市新桥营业所

机构编码：B0018A337130176

许可证流水号：703309

住所：临沂市兰山区方城镇新

桥229省道东

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司费县许家崖营业所

机构编码：B0018A337130207

许可证流水号：703310

住所：费县费城街道北许家崖

村蒙台路丁字路口东50米路

北

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司莒南县道口营业所

机构编码：B0018A337130128

许可证流水号：703311

住所：临沂市莒南县道口镇驻

地道汤路7号

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司莒南县涝坡营业所

机构编码：B0018A337130217

许可证流水号：703312

住所：临沂市莒南县涝坡镇驻

地振兴路6号

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司莒南县岭泉营业所

机构编码：B0018A337130126

许可证流水号：703313

住所：临沂市莒南县岭泉镇驻

地龙泉大街西段

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司兰陵县二庙营业所

机构编码：B0018A337130188

许可证流水号：703314

住所：兰陵县长城镇二庙村

352省道7号

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司费县城东营业所

机构编码：B0018A337130140

许可证流水号：703307

住所：费县县城建设路与光明

路交汇处东北角

发证日期：2018年3月26日

齐鲁银行股份有限公司泰安肥城

支行
机构编码：B0169S337090003

许可证流水号：664733

住所：泰安市肥城凤山大街109号

发证日期：2018年3月9日

济南农村商业银行股份有限公司紫云

城支行

机构编码：B0641S237010081

许可证流水号：674647

住所：济南市市中区机床二厂路11号映

月紫云城商铺

发证日期：2018年3月23日

中国邮政储蓄银行股份有限公司临沂

市汤头支行

机构编码：B0018S337130026

许可证流水号：703348

住所：临沂市河东区文泗公路与227省道

交汇处东北角

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司兰陵县三合营业所

机构编码：B0018A337130190

许可证流水号：703315

住所：兰陵县芦柞镇三合北头

村三合街

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司兰陵县兴明营业所

机构编码：B0018A337130216

许可证流水号：703316

住所：兰陵县向城镇兴明后街

村中心街

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司兰陵县矿坑营业所

机构编码：B0018A337130215

许可证流水号：703317

住所：兰陵县矿坑镇驻地229

省道

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司兰陵县南桥营业所

机构编码：B0018A337130189

许可证流水号：703318

住所：兰陵县南桥镇镇政府西

邻

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司兰陵县庄坞营业所

机构编码：B0018A337130195

许可证流水号：703319

住所：兰陵县庄坞镇镇政府东

100米

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司兰陵县鲁城营业所

机构编码：B0018A337130191

许可证流水号：703320

住所：兰陵县鲁城镇镇政府西

邻

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司兰陵县仲村营业所

机构编码：B0018A337130194

许可证流水号：703321

住所：兰陵县大仲村镇联通公

司南邻

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司临沭县白旄营业所

机构编码：B0018A337130198

许可证流水号：703322

住所：临沭县青云镇白旄村中

心街与青石路交汇处北约200

米路东

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司临沭县玉山营业所

机构编码：B0018A337130219

许可证流水号：703323

住所：临沭县玉山镇隋唐路与

唐岭中心街十字路口交汇处

路南

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司临沭县朱苍营业所

机构编码：B0018A337130221

许可证流水号：703324

住所：临沭县玉山镇驻地望路

路东

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司临沭县青云镇营业所

机构编码：B0018A337130042

许可证流水号：703325

住所：临沭县青云镇卢官庄村

卢官庄社区斜对过

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司临沭县曹庄镇营业所

机构编码：B0018A337130044

许可证流水号：703326

住所：临沭县曹庄镇驻地中心

街南段路东

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司临沭县常林路营业所

机构编码：B0018A337130040

许可证流水号：703327

住所：临沭县常林西大街15号

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司临沭县郑山营业所

机构编码：B0018A337130196

许可证流水号：703328

住所：临沭县郑山街道办事处

沭新西街与225省道交汇处路

北

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司蒙阴县界牌营业所

机构编码：B0018A337130161

许可证流水号：703329

住所：蒙阴县垛庄镇界牌商业

街昌盛路57号

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司平邑县临涧营业所

机构编码：B0018A337130164

许可证流水号：703330

住所：平邑县临涧镇临涧村汽

车站北邻

发证日期：2018年3月26日

中信银行股份有限公司信用卡中
心淄博分中心

机构编码：B0006X337030001

许可证流水号：674051

住所：山东省淄博市张店区心环路6号汇美领
域大厦2单元15层1506、1508-1512室

发证日期：2018年3月2日

莱商银行股份有限公司日照莒县
支行

机构编码：B0325S337110002

许可证流水号：663350

住所：日照市莒县莒州路与文心路交汇处百
嘉晟小区西沿街

发证日期：2018年3月2日

中国农业银行股份有限公司日照

石臼支行
机构编码：B0002S337110002

许可证流水号：663351

住所：日照市黄海一路33号

发证日期：2018年3月30日

中国农业银行股份有限公司日照
新市区支行

机构编码：B0002S337110015

许可证流水号：663352

住所：日照泰安路与威海路交界处(编号A-1-
D楼D-1、D-2沿街)

发证日期：2018年3月30日

中国银行股份有限公司莱芜胜利

路支行
机构编码：B0003S337120005

许可证流水号：663781

住所：莱芜市莱城区胜利南路42号

发证日期：2018年3月13日

山东茌平农村商业银行股份有限公司

枣乡街支行

机构编码：B0828S337150027

许可证流水号：604336

住所：茌平县枣乡街与汇鑫路交汇处东

南角

发证日期：2018年3月14日

山东阳谷农村商业银行股份有限公司

定水镇支行

机构编码：B0608S337150009

许可证流水号：604337

住所：阳谷县定水镇商业街东头路南

发证日期：2018年3月23日

菏泽农村商业银行股份有限公司桑屯

支行

机构编码：B0543S337170066

许可证流水号：603994

住所：菏泽开发区人民路交通未来城楼下

发证日期：2018年3月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司郯城县高峰头营业所

机构编码：B0018A337130206

许可证流水号：703331

住所：郯城县高峰头镇立交桥

西10米

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司郯城县红花营业所

机构编码：B0018A337130222

许可证流水号：703332

住所：郯城县红花镇派出所西

邻

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司郯城县胜利营业所

机构编码：B0018A337130205

许可证流水号：703333

住所：郯城县胜利镇汤郯路51

号

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂南县杨坡营业所

机构编码：B0018A337130214

许可证流水号：703334

住所：沂南县大庄镇杨坡村河

莒路5号

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂南县双堠营业所

机构编码：B0018A337130184

许可证流水号：703335

住所：沂南县双堠镇双堠大街

18号

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂水县城关营业所

机构编码：B0018A337130120

许可证流水号：703336

住所：沂水县健康路265-1

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂水县沂新路营业所

机构编码：B0018A337130159

许可证流水号：703337

住所：沂水县长安中路87-8

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂水县龙家圈营业所

机构编码：B0018A337130211

许可证流水号：703338

住所：沂水县龙家圈街道办事

处龙港路3号

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂水县南环路营业所

机构编码：B0018A337130168

许可证流水号：703339

住所：沂水县长安南路与鑫华

路交汇处西南角

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂水县院东头营业所

机构编码：B0018A337130169

许可证流水号：703340

住所：沂水县院东头镇院东头

街15号

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂水县泉庄营业所

机构编码：B0018A337130208

许可证流水号：703341

住所：沂水县泉庄镇党委南

200米

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂水县道托营业所

机构编码：B0018A337130122

许可证流水号：703342

住所：沂水县道托镇腾飞路60

号

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂水县黄山营业所

机构编码：B0018A337130123

许可证流水号：703343

住所：沂水县黄山铺镇党委西

200米

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂水县王庄营业所

机构编码：B0018A337130124

许可证流水号：703344

住所：沂水县夏蔚镇王庄村王

庄医院西100米

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司临沂市太平街道办事处

营业所

机构编码：B0018A337130064

许可证流水号：703345

住所：临沂市河东区太平街道

办事处申太平路口北30米

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司临沂市大岭营业所

机构编码：B0018A337130134

许可证流水号：703346

住所：临沂市兰山区大山路南

侧轻纺劳保城A1区3号楼603-

603A室

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司临沂市相公营业所

机构编码：B0018A337130156

许可证流水号：703347

住所：临沂市河东区相公街道

办事处驻地党委东100米

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司蒙阴县古城路营业所

机构编码：B0018A337130133

许可证流水号：703349

住所：蒙阴县湖滨路中段59号

发证日期：2018年3月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司菏泽市青年路营业所

机构编码：B0018A337170091

许可证流水号：603992

住所：菏泽市定陶区青年路与

府前大道交叉口南200米路西

发证日期：2018年3月6日

中国建设银行股份有限公司

东明支行工业路分理处

机构编码：B0004U337170014

许可证流水号：603993

住所：东明县工业路南段东侧

水岸鑫城23号楼临街一层(工

业路与梦蝶路交叉口北50米

路东)

发证日期：2018年3月20日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 8 年 第 2 1 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国邮政储蓄银行股份有限公司济南市分行

机构编码：B0018L237010001

许可证流水号：674669

住所：济南市槐荫区经七路669号

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

发证日期：2018年4月13日

东营莱商村镇银行股份有限

公司西郊支行

机构编码：S0004S337050007

许可证流水号：547452

住所：东营市垦利区辰兴商贸

园金鼎国际大厦

发证机关：中国银行业监督
管理委员会东营监管分局

发证日期：2018年4月10日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司东阿县陈集营业所

机构编码：B0018A337150067

许可证流水号：604339

住所：东阿县陈集乡齐南路与

陈高路交叉路口东100米路南

发证日期：2018年4月8日

中国建设银行股份有限公司

菏泽分行北城分理处

机构编码：B0004U337170006

许可证流水号：603995

住所：菏泽市黄河路与解放大

街交叉口西50米路南

发证机关：中国银行业监督
管理委员会菏泽监管分局
发证日期：2018年4月12日

威海市商业银行股份有限公司淄

博淄川支行
机构编码：B0176S337030001

许可证流水号：674056

住所：山东省淄博市淄川区般阳路70号

发证日期：2018年4月8日

山东聊城润昌农村商业银行

股份有限公司建设路支行

机构编码：B1103S337150019

许可证流水号：604338

住所：冠县工业路与滨河路交

叉口南300米路东

发证日期：2018年4月2日

中国邮政储蓄银行股份有限公司
金乡县支行

机构编码：B0018S337080008
许可证流水号：00703035
住所：济宁市金乡县奎星路与文峰路交汇处30米
发证机关：中国银行业监督管理委员会济宁

监管分局
发证日期：2018年4月17日

山东邹城农村商业银行股份有限
公司东滩支行

机构编码：B0417S337080012
许可证流水号：00522457
住所：邹城市中心店镇矿前路133号
发证机关：中国银行业监督管理委员会济宁

监管分局
发证日期：2018年4月16日

中国邮政储蓄银行股份有限公司海阳

市支行

机构编码：B0018S337060099

许可证流水号：662369

住所：海阳市海政路129号淘宝商城

发证日期：2018年4月2日

山东邹城农村商业银行股份有限
公司崇义路支行

机构编码：B0417S337080024
许可证流水号：00522472
住所：邹城市崇义路469号
发证机关：中国银行业监督管理委员会济宁

监管分局
发证日期：2018年4月16日

山东邹城农村商业银行股份有限
公司中心店支行

机构编码：B0417S337080025
许可证流水号：00603004
住所：邹城市中心店镇东付村47号
发证机关：中国银行业监督管理委员会济宁

监管分局
发证日期：2018年4月16日

15公告2018年4月18日 星期三

电话:(0531)85196701 Email:dzad@dzwww.com

	15-PDF 版面